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Texten är hämtad från pjäsen “Ungefär lika med” skriven av Jonas Hassen Khemiri. Den är något
bearbetad för att passa söktillfället. Du behöver inte känna till hela pjäsen, utan du kan göra din egen
tolkning utan att ta hänsyn till karaktärernas berättelse och relation så som den skildras i pjäsen. Men
det kan, naturligtvis, vara till god hjälp att läsa pjäsen.

Scenen innehåller repliker av en annan roll. Du får inte ha någon medspelare, alltså någon annan
person, med i filmen. Så ge plats för replikerna, som om du hör dem/reagerar på dem.

Mani
Jag satt tyst, jag lyssnade inte, jag försökte att inte tänka det som jag tänkte.

Martina
Och vad tänkte du?

Mani
Äh det spelar ingen roll.

Martina
Jo men säg.

Mani
Jag tänkte ingenting

Martina
Jag vill höra. Jag lovar att inte bli arg. Säg bara vad du tänkte.

Mani
Jo men jag kanske tänkte typ: (leende) Men vad snackar du om din puckade lilla
överklassflicka? Vill du bli lika självförsörjande som en tiggare? Du skulle klara dig tjugo
minuter på en ekologisk bondgård. Max. Sen skulle du ringa dina svinrika föräldrar och be
dom skicka en taxi så att du kunde få komma hem till villan och poolen och lyxgrillen och
tanka lite trygghet. Det finns fan ingenting äckligare än rikas vurm för fattigdom, era falskt
fuktade ögon när ni får syn på en svag människa, era varma händer som ska hjälpa, ta hand
om, pyssla om, vara där och samla ihop skärvorna. Men bara så länge fattigdomen är vacker
paketerad, rolig och ofarlig, det måste finnas en ram, ett konstverk, en scen, ett
underhållningsvärde. Resurslösheten för aldrig, ALDRIG dyka upp oväntat i ert vardagsrum,



i ert trapphus, på altanen till ert landställe. Fattigdomen får inte följa med er hem efter ett
teaterbesök, den måste ta slut när applåderna tar slut, för annars skulle ni bli påminda om
att fattigdomen inte är vacker eller rolig eller heroisk, fattigdomen skaver och värker och
tystar och skäms, fattigdomen är ryggar som böjs, vänner som sviker, ledband som brister,
tungor som tystnar, pappor som försvinner.


